
údaje jsou uvedeny v Kč

Příjemce dotace Předmět dotace 2020 2021 2022 2023 2024

Aeroklub Ústí n. O. z.s. Orlický pohár para 16 000 15 000 13 000 15 000 15 000

Aeroklub Ústí n. O. z.s. Výcvik žáků v bezmotorovém létání a výcvik žáků 15 000 15 000 15 000 20 000 20 000

Aeroklub Ústí n. O. z.s. Akce pro Město v pohybu - navijákové lety na větroni 0 10 000 10 000 10 000 12 000

Aeroklub Ústí n. O. z.s. Soustředění plachtařů - juniorů 0 0 7 500 7 500 7 500

Aeroklub Ústí n. O. z.s. Klubová soutěž v přesnosti přistání 0 0 7 500 7 500 7 500

Aeroklub Ústí n. O. z.s.
Udržení statutu veřejného letiště, ošetřování plochy 

letiště, údržba…
50 000 50 000 45 000 30 000 43 000

ALOU VIVAT smíšený pěvecký sbor z.s.
Celoroční  sborová činnost, pořádání koncertů, účast na 

koncertech
30 000 20 000 20 000 32 000 35 000

Amalthea z.s.
Projekt Podpora pro rodinu a dítě - sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi
38 000 53 000 55 000 45 000 40 000

AUDIOHELP z.s. Sociální poradenství a rehabilitace 20 000 23 000 24 000 23 000 23 000

AUTO KLUB Ústí n. O. v AČR Závod automobilů do vrchu Ústecká 21 0 100 000 100 000 100 000 100 000

AUTO KLUB Ústí n. O. v AČR Mistrovství ČR v závodech minikár a Český pohár 20 000 20 000 25 000 25 000 25 000

Basketbalový klub Ústí n. O., z.s. Pořádání festivalu 0 0 0 0 30 000

Basketbalový klub Ústí n. O., z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 141 500 159 100 159 100 276 085 265 530

CEDR Pardubice o.p.s. Provoz Centra denních aktivit 8 000 10 000 8 000 10 000 10 000

CEDR Pardubice o.p.s. Jedno(duše) na hlavu 0 0 0 0 5 000

CEDR Pardubice o.p.s. Sociální rehabilitace 0 0 10 000 10 000 9 000

Centrum bojových sportů Ústí nad Orlicí, z.s. Podpora v pravidelné činnosti 0 0 0 0 237 210

Centrum pro zdravotně postižené a seniory PK Odborné sociální poradenství 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000

Centrum pro zdravotně postižené a seniory PK Osobní asistence 18 000 22 000 30 000 34 000 40 000

Centrum pro zdravotně postižené a seniory PK Sociální rehabilitace 25 000 19 000 23 000 20 000 12 000

Centrum pro zdravotně postižené a seniory PK
Půjčovna rehabilitačních a kompenzačních pomůcek pro 

zdravotně postižené osoby a seniory
15 000 11 000 13 000 11 000 20 000

Cesta pro rodinu, z.ú. Provoz azylového domu 26 000 19 000 35 000 26 000 20 000

Cesta pro rodinu, z.ú. Provoz domu na půl cesty 6 000 20 000 10 000 10 000 10 000

Cesta pro rodinu, z.ú. Krizová pomoc 10 000 10 000 15 000 15 000 10 000

Cukříci, z.s. Burzy filantropie 0 0 0 0 5 000

Cukříci, z.s. Činnost spolku diabetických dětí 6 000 6 000 9 000 11 000 12 000

Cyklo - triatlon club Ústí n. O. z.s. Cyklistická časovka na Andrlův chlum 0 10 000 10 000 10 000 10 000

Cyklo - triatlon club Ústí n. O. z.s. Ústecký triatlon 0 10 000 10 000 10 000 10 000

ČSAD Ústí nad Orlicí Zajištění dopravní obslužnosti města Ústí nad Orlicí 0 0 5 450 502 5 601 290 6 342 894

Československá obec legionářská, z. s. Činnost pobočky spolku ve městě Ústí n. O. 9 000 7 000 7 000 7 000 10 000

Český rybářský svaz, z. s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 9 300 12 600 12 600 13 500 20 700

Český rybářský svaz, z. s. Oprava rybochovného zařízení – líhně pstruhovitých ryb 0 0 0 0 60 000

ČMMJ, z.s. - okresní myslivecký spolek ÚO Zlatá srnčí trofej 0 20 000 20 000 30 000 40 000

DECHOVÝ ORCHESTR města Ústí n. O. z.s. Celoroční činnost Dechového orchestru města Ústí n. O. 36 000 20 000 20 000 32 000 35 000

Divadelní spolek VICENA Činnost divadelního souboru VICENA 45 000 35 000 35 000 45 000 40 000

Domov pod hradem Žampach Příspěvek na sociální péči pro občana města Ústí n. O. 2 000 2 000 2 000 4 000 3 000

Domov pro rodinu Projekt Most naděje - azylový dům pro rodiče 2 000 5 000 5 000 4 000 4 000

Dycky Horní Houžovec Houžovecké léto 0 0 5 000 6 000 5 000

Farní charita Litomyšl Odlehčovací služba Respitní péče Jindra 6 000 10 000 6 000 4 000 6 000

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve 

Džánově - Ústí nad Orlicí
Setkávání seniorů otevřené pro širokou veřejnost města 0 2 500 3 000 4 000 6 000

FbK Orlicko-Třebovsko, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 333 250 360 700 337 500 357 820 311 905

FFT Bikes, z.s. FFT Bike park 25 000 20 000 20 000 25 000 36 000

FK Kerhartice - z.s. Nákup sekacího traktoru 0 0 0 0 150 000

FK Kerhartice - z.s. Údržba fotbalového areálu 15 000 15 000 15 000 15 000 22 000

FK Orlicko, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 0 0 0 235 500 335 980

Fotoklub OKO Ústí n. O. Činnost Fotoklubu OKO, z.s. v  Ústí n. O. 13 000 10 000 10 000 15 000 15 000

Fyzická osoba Pašiije Chermon 0 0 0 0 5 000

Fyzická osoba Knapovecký rok 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Fyzická osoba Léto v Cakli 0 0 0 0 38 000

Fyzická osoba Janouškovo Ústí ( alias muzikanti v Cakli) 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Fyzická osoba Den pro sousedy 0 0 0 5 000 5 000

Fyzická osoba
Nákup střešní krytiny na obnovu střechy u čp. 1, v MPZ 

Ústí nad Orlicí
0 0 0 0 36 484

Fyzická osoba Osazení dveří u čp. 346, v MPZ Ústí n.Orlicí 0 0 0 0 50 000

Fyzická osoba Výměna oken u čp. 10, v MPZ Ústí nad Orlicí 0 0 0 0 19 508

Fyzická osoba Spanilá jízda historických policejních vozidel 0 0 0 0 5 000

Přehled dotací poskytnutých městem Ústí nad Orlicí  v letech 2020 - 2024 (pouze za organizace, které získaly dotaci v roce 2024)



Příjemce dotace Předmět dotace 2020 2021 2022 2023 2024

Fyzická osoba
Projekt - ZELENÁ STŘECHA ČERNOVÍR 133 – nákup 

substrátu a rostlin, osázen 
0 0 0 0 8 800

Fyzická osoba Obnova kulturní památky čp.86 524 836

Fyzická osoba Oprava fasády  10 400

Fyzická osoba Hylvátské slavnosti 12 500

Fyzická osoba Nádrž na dešťovou vodu 5 000

Fyzická osoba Nádrž na dešťovou vodu 3 500

Fyzická osoba Pravidelná činnost klubu 05-75 filatelistů Ústí n. O. 3 000 3 000 3 000 4 000 4 000

Fyzická osoba Tancovánky pro nejmenší - závěrečné vystoupení 5 000 5 000 5 000 6 000 7 000

Fyzická osoba Atletický mítink RIETER 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Fyzická osoba Beat Jam 0 0 5 000 6 000 10 000

Fyzická osoba Bubeníci na Kociánce 0 15 000 18 000 20 000 25 000

Fyzická osoba Zpíváme a pečeme kaštany 0 0 0 0 1 000

Fyzická osoba SlackLine den pro celou rodinu 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Fyzická osoba Podpora plavce s PAS 0 30 000 0 30 000 40 000

GOLF CLUB UNO, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 92 750 95 350 77 200 76 380 69 055

Gymnázium, Ústí n. O., T. G. Masaryka 106 Kulturní, volnočasové a sportovní akce gymnázia 36 000 70 000 10 000 21 000 21 000

Havlíček v Kerharticích z.s. Co na Wikipedii nenajdete 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Havlíček v Kerharticích z.s. Patříte k nám 4 800 5 000 5 000 5 000 5 000

HigBic s.r.o. Na kole dětem 0 0 0 0 15 000

Horolezecký oddíl DUHA UO, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 0 0 0 56 880 63 515

Junák - český skaut, středisko Orlice Stavba skautské základny 0 0 0 0 1 500 000

Junák - český skaut, středisko Orlice Rekonstrukce čp. 67 Hylváty (skautská klubovna) 0 0 0 0 203 028

Klub českých turistů, odbor Ústí n. O. Rekonstrukce vodárny 0 0 0 0 60 000

Klub českých turistů, odbor Ústí n. O. K rozhledně Andrlův chum 2 500 0 0 3 000 4 000

Klub českých turistů, odbor Ústí n. O. Kolem pastvinské přehrady 0 0 0 5 000 5 000

Klub českých turistů, odbor Ústí n. O. Orlickým podhůřím 0 0 0 0 10 000

Klub sportovní gymnastiky Ústí n. O. z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 74 200 57 000 48 600 62 800 94 200

Klub sportovní gymnastiky Ústí n. O. z.s. Pořízení cvičebního nářadí pro přeskok 0 0 0 49 980 20 000

Koalice nevládek Pardubicka, z. s.
Projekt Dobrovolnické centrum KONEP - pobočka Ústí n. 

O.
14 000 11 000 20 000 20 000 17 000

KONTAKT Ústí n. O.  o. p. s. Provoz krajské Linky důvěry 14 000 14 000 14 000 14 000 15 000

KONTAKT Ústí n. O.  o. p. s. Projekty Linka důvěry - Blíže k Vám, Vždy při ruce 0 0 3 000 0 7 000

Laxus z. ú. Centrum terénního programu pro město Ústí n. O 50 000 50 000 50 000 55 000 60 000

LDT Zblovice, z. s. Sportovní den   9 600 9 600 9 000 10 000 12 000

Linka bezpečí, z.s Linka bezpečí pro děti a mládež z města Ústí nad Orlicí 5 000 5 000 5 000 10 000 5 000

MALÁ SCÉNA Ústí n. O., spolek Orlická maska 35 000 35 000 35 000 35 000 40 000

MALÁ SCÉNA Ústí n. O., spolek Orlická Thálie 5 000 20 000 20 000 22 000 22 000

MALÁ SCÉNA Ústí n. O., spolek Mladá scéna 0 0 45 000 45 000 45 000

MALÁ SCÉNA Ústí n. O., spolek Dotace za prominutí nájmu 0 0 0 0 5 600

MALÁ SCÉNA Ústí n. O., spolek Dotace na provozování Malé scény 480 543 429 109 606 182 599 583 524 545

Mateřské centrum MEDVÍDEK, Ústí n. O. , z.s. Mateřské centrum Medvídek - příspěvek na činnost 15 000 5 000 5 000 15 000 15 000

Modelářský klub - JUNIOR KLUB Ústí nad Orlicí 

p.s
Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 39 600 40 800 38 400 31 200 27 000

Nadační fond S námi je tu lépe! Vybavení nemocnice v Ústí nad Orlicí 200 000 200 000 200 000 200 000 250 000

Oblastní charita Červený Kostelec Hospic Anežky České - příspěvek na činnost 2 000 2 000 2 000 4 000 7 000

Oblastní charita Ústí n. O. Občanská poradna Ústí n. O.  - příspěvek na činnost 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

Oblastní charita Ústí n. O. Osobní asistence 15 000 14 000 16 000 14 000 20 000

Oblastní charita Ústí n. O. Šance pro rodinu 8 000 13 000 15 000 25 000 25 000

Oblastní charita Ústí n. O. Domácí hospic Alfa-Omega  - příspěvek na činnost 60 000 56 000 50 000 50 000 58 000

Oblastní charita Ústí n. O. 
Charitní pečovatelská služba Ústí n. O. -  příspěvek na 

činnost
82 000 82 000 84 000 60 000 40 000

Oblastní charita Ústí n. O. Projekt - Sociální sprcha Ústí n. O. 60 000 51 000 70 000 70 000 68 000

Oblastní charita Ústí n. O. Projekt Bez bolesti až do poslední chvíle 9 000



Příjemce dotace Předmět dotace 2020 2021 2022 2023 2024

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Senior doprava ČČK 310 000 320 000 340 000 450 000 460 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Návštěvy seniorů při jubileích 2 000 3 000 3 000 2 000 3 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Ošacovací středisko ČČK 11 000 11 000 15 000 20 000 99 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Projetkt Pomoc v nouzi 8 000 8 000 8 000 10 000 10 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
První pomoc  výuka a ukázky - příspěvek na činnost 13 000 13 000 15 000 16 000 16 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Senior centrum ČČK - příspěvek na činnost 39 000 34 000 40 000 44 000 48 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 

Projekt Společenské akce pro občany v domově 

důchodců
3 000 3 000 3 000 3 000 4 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Akce pro děti 2 000 3 000 3 000 3 000 2 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Projekt Zpívání koled, vánoční tradice 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Soutěž mladých zdravotníků 0 0 0 0 5 000

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí 

n. O. 
Příspěvek pro humanitární jednotky 10 000 0 10 000 10 000 10 000

Okresní fotbalový svaz Ústí nad Orlicí Fotbalový kemp OFS 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Orel jednota Ústí n. O. Celoroční kulturní činnost 0 15 000 0 0 4 000

Orel jednota Ústí n. O. Turnaj ve Stiga hokeji, turnaj v bowlingu 0 14 000 15 000 9 400 7 500

Orlické sportovní sdružení okresu Ústí n. O., 

z.s.

Orlické sportovní sdružení okresu Ústí n. O., mzdové 

náklady zaměstnanců OSS
25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

Orlické sportovní sdružení okresu Ústí n. O., 

z.s.
Slavnostním vyhlášení Nejlepších sportovců…. 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

Pardubický kraj Zajištění dopravní obslužnosti města Ústí nad Orlicí 317 184 349 370 350 658 380 900 422 766

Péče o duševní zdraví, z.s. Prostor mysli 0 0 0 0 7 000

Péče o duševní zdraví, z.s. Sociální rehabilitace závažně duševně nemocných 40 000 38 000 30 000 36 000 34 000

Poruchy autistického spektra z.s. Parťákem pro děti s autismem 0 0 0 0 7 000

Poruchy autistického spektra z.s. Podpora rodin s dětmi s autismem 18 000 14 000 11 000 11 000 11 000

RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO z.s. Nové lavičky 0 0 0 0 5 000

RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO z.s. Jednorázové akce pro rodiny a děti 7 000 4 000 4 000 5 000 5 000

RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO z.s. Nízkoprahové centrum KAMIN - příspěvek na činnost 87 000 78 000 73 000 78 000 98 000

RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO z.s. Rodinné centrum Srdíčko - příspěvek na činnost 36 000 37 000 25 000 30 000 30 000

Rodinné Integrační Centrum z. s. Raná péče pro rodiny s dětmi s PAS 5 000 8 000 8 000 13 000 18 000

Rodinné Integrační Centrum z. s.

Sociální rehabilitace pro

osoby s poruchami 

autistického spektra 

0 0 0 0 2 000

Rodinné Integrační Centrum z. s. Osobní asistence pro osoby s PAS 0 0 0 4 000 8 000

Rodinné Integrační Centrum z. s. Sociálně aktivizační služby pro rodiče 13 000 10 000 8 000 18 000 14 000

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. Můj dospělý život 0 0 0 0 5 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  Abraham klub 16 000 15 000 13 000 15 000 15 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  
Volnočasové aktivity dětí a mládeže zaměřené na pomoc 

druhým 
8 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  Festival duchovní hudby sv. Cecílie 0 20 000 20 000 20 000 20 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  Koncert pro Tebe - Pouťový koncert na faře 20 000 15 000 20 000 15 000 15 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  Obnova zvonu a okenic ve věži kostela sv. Petra a Pavla 0 0 0 0 80 000

Římskokatolická církev - děkanství Ústí n. O.  Ples pro Tebe 0 15 000 15 000 10 000 10 000

Sbor Jednoty bratské Výměna elektroinstalace v historické budově 0 0 0 0 200 000

Sdružení Neratov, z.s. Relaxační prostor pro handicapované 0 0 0 0 5 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Hasičská soutěž O Černého výra 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Stavení májky 0 0 0 0 2 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Kácení máje 0 0 3 000 0 2 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Příspěvek na nákup vycházkových uniforem 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Rozvoj a údržba sportoviště Pod lesem spolku SDH 0 0 0 0 15 500

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Soustředění MH Černovír 4 000 30 393 20 000 5 000 5 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Černovír Průvod andílků 0 0 0 2 000 2 000



Příjemce dotace Předmět dotace 2020 2021 2022 2023 2024

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Hylváty Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 15 300 15 000 16 800 21 900 38 400

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Hylváty Ozvučení Čarodějnic v Hylvátech 0 0 0 5 000 5 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Hylváty Příspěvek na nákup vycházkových uniforem 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Knapovec Příspěvek na nákup vycházkových uniforem 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad 

Orlicí I
Dětský den s hasiči 0 0 10 000 5 000 5 000

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad 

Orlicí I
Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 0 0 0 0 13 500

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad 

Orlicí I
Příspěvek na nákup vycházkových uniforem 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých z. s.
Pomoc zrakově postiženým 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

SK Karate Ústí n. O., z.s. Velká cena města Ústí nad Orlicí v karate 0 30 000 0 40 000 50 000

SK Karate Ústí n. O., z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 62 200 99 100 106 000 120 695 122 785

Ski klub Ústí n. O., z. s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 38 250 26 550 24 300 47 250 90 300

Ski klub Ústí n. O., z. s. Skiinterkritérium 100 000 0 100 000 50 000 150 000

SKP-CENTRUM, o.p.s. Terénní programy v Ústí nad Orlicí 0 0 49 600 150 000 150 000

SO UNO při Speciální základní škole, mateřské 

škole a prakti
Netradiční sportovní den 4 000 4 000 4 800 4 000 6 200

Sociální služby Česká Třebová Aktivizační  pomůcky pro občanku města  Ústí n. O. 2 000 2 000 4 000 4 000 3 000

Speciální základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Ústí n. O.
Projekty Spec ZŠ, MŠ a PrŠ 40 000 28 000 32 000 27 000 25 000

Speciální základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Ústí n. O.
Společné poznávání 0 0 0 0 5 000

Speciální základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Ústí n. O.
Společné poznávání 0 0 0 0 5 600

Speciální základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Ústí n. O.
Úprava hřiště u speciální školy 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000

Spolek Mortem na činnost Spolku Mortem 6 000 8 000 8 000 8 000 5 000

Spolek přátel a členů Folklorního souboru JARO 

Ústí n. O.

Činnost folklorního souboru JARO, obnova krojového 

vybavení a struny k hudebním nástrojům
30 000 0 20 000 20 000 10 000

Sportovní klub JK SPORTS z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 61 900 59 950 67 200 80 940 49 890

SPOUSTI - Spolek pro organické Ústí MFF Jeden svět Ústí n. O. 40 000 15 000 40 000 55 000 55 000

STOReAGE z.s. Galerie pod radnicí 0 0 0 0 70 000

Střední škola automobilní Ústí n. O. Útsecký autosalon a Ekomobilita 0 36 000 36 000 16 000 16 000

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí n. O. Výtvarné projekty SŠUP 0 0 0 0 17 000

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí n. O.
Kreslířský a malířský plenér žáků SŠUP, výmalba 

podchodu na  nádraží Ústí n. O., fotografický projekt
0 28 000 12 000 12 000 20 000

StudioBart, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 0 0 0 57 195 79 320

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, 

z.s.
Kulturní a společenská činnost členů ZO 0 0 0 0 29 000

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. Sportovní hry 2 000 0 3 000 3 000 5 000

Svazek obcí Region Orlicko – Třebovsko Rozvoj cykloturistiky - investice 749 760 749 760 749 760 766 800 766 800

Svazek obcí Region Orlicko – Třebovsko Rozvoj cykloturistiky - běžné výdaje 102 440 102 440 102 440 255 600 255 600

Svazek obcí Region Orlicko – Třebovsko Členský příspěvek 482 664 485 520 483 106 529 568 678 768

SVĚTLO, z.s. Dobrovolníci v nemocnici a USP 10 000 10 000 5 000 5 000 5 000

Šachový klub Ústí n. O., z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 27 000 32 400 31 900 28 980 40 770

Table Tennis Club Ústí n. O. z. s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 50 200 48 550 45 550 32 625 45 790

Table Tennis Club Ústí n. O. z. s. Rozvoj a úppravy sportoviště 95 000 93 000 93 600 120 000 150 000

Taneční spolek Eva Činnost tanečního sdružení EVA 0 0 0 0 30 000

Tělocvičná jednota Sokol Hylváty Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 25 650 27 750 36 900 59 265 41 850

Tělocvičná jednota Sokol Hylváty Rozvoj a údržba sportovišť 60 000 63 000 60 000 78 000 107 000

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 76 800 72 000 53 000 98 250 115 695

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice Opravy a údržba sportovišť TJ Sokol Kerhartice 100 000 100 000 110 000 143 000 194 000

Tělocvičná jednota Sokol Ústí n. O. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 54 600 42 000 58 800 42 600 89 280

Tělocvičná jednota Sokol Ústí n. O. Oprava a výměna laviček u stadionu 0 0 0 0 100 000

Tělocvičná jednota Sokol Ústí n. O. Opravy a údržba sokolského stadionu 100 000 100 000 100 000 130 000 130 000



Příjemce dotace Předmět dotace 2020 2021 2022 2023 2024

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s.
Dotace na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra Ústí 

n. O.
250 000 250 000 300 000 450 000 450 000

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s. Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra Ústí n. O. 950 000 950 000 950 000 1 100 000 1 400 000

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s.
Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace - 

atletika
205 250 169 800 162 200 145 460 242 940

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s.
Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace - 

fotbal
268 450 271 100 316 800 281 090 182 225

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s. Účast TJ Jiskra Ústí n. O. v České fotbalové lize 150 000 150 000 150 000 0 50 000

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. O., z.s. Výměna systému vytápění a ohřevu teplé vody 0 0 0 0 190 000

Tenisový klub Obnova a rekonstrukce areálu Tenisového klubu 210 000 212 000 220 000 286 000 387 000

Tenisový klub Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 108 350 109 450 97 200 121 530 110 095

Tepvos spol. s r. o. Provoz sportovišť 17 647 132 16 924 374 17 413 808 19 621 198 22 200 986

TJ Jiskra Hylváty, z.s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 15 300 15 300 11 700 9 000 7 200

TJ Jiskra Hylváty, z.s. Náklady na provoz a rozvoj kuželny TJ Jiskra Hylváty 80 000 80 000 70 000 91 000 125 000

TJ Knapovec, z.s.
Dotace na příspěvek 70 % na elektrickou energii v 

budově Komunitního centra v Knapovci
30 000 40 000 40 000 50 000 50 000

TJ Knapovec, z.s. Dětské hřiště, Komunitní centrum, kurt, buňka u KC 0 0 0 0 35 000

TJ Knapovec, z.s. Den pro děti 0 6 000 5 000 5 000 5 000

TJ Sokol Černovír,  z. s. Zahájení sokolské sezóny - olympijské hry pro děti 3 000 3 000 2 800 0 4 000

TJ Sokol Černovír,  z. s. Zakončení sokolské sezony 3 000 3 000 2 800 0 4 000

TJ Sokol Černovír,  z. s. Rozvoj, údržba a udržitelnost sokolovny Černovír 0 0 0 0 55 000

TJ Sokol Černovír,  z. s. Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace 0 0 0 9 000 33 480

TS EVA Činnost tanečního sdružení EVA 10 000 15 000 15 000 27 000 27 000

Unie ROSKA - reg. org. ROSKA Ústí n. O. , z.p.s.
I během korony chceme žít, Rozhýbeme se po koroně, 

Udržujme se pohybem
0 18 000 18 000 16 000 16 000

UP z. s. (Hudba pomáhá)
Propagace, produkční a technické zajištění benefičního 

festivalu Hudbá pomáhá - oblast Ústí nad Orlicí
0 0 0 10 000 10 000

Vodní záchranná služba ČČK Pastviny Příspěvek na provoz 0 0 0 10 000 10 000

Vyšší odborná škola a střední škola 

zdravotnická a sociální
Odborná konference 0 0 0 0 20 000

Vyšší odborná škola a střední škola 

zdravotnická a sociální

Projekty VOŠ a SŠZS Ústí n. O. pro děti, mládež a 

veřejnost - zdravý životní styl
24 000 0 20 000 16 000 18 000

Zdravotní klaun o. p. s. Pravidelné klauniády v Orlickoústecké nemocnici 0 0 12 000 12 000 11 000


